
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    

 .................................................... 
         (razítko zaměstnavatele)                       (místo, datum) 

 
 

Potvrzení platí po dobu 30 
dnů od data vystavení 

 
POTVRZENÍ 

 
Tímto potvrzuji, že: ................................................................................................................................................................. 

(jméno a příjmení) 

rodné příjmení .......................................................................... jméno otce .......................................................................... 
nar. dne ..................................... bytem ................................................................................................................................. 

(přesná adresa bydliště) 
prokazující se obč. průk. série ................. č. ............................ Rodné číslo ......................................................................... 
je zaměstnán/a u .................................................................................................................................................................... 
................................................................... na pozici ............................................................................................................. 
služební tel. ...................................... na základě pracovní smlouvy uzavřené dne ............................................................... 
na dobu neurčitou/určitou*) do dne ...................................................................................................................................*. 
Zde jmenovaný/á není/je*) ve výpovědní lhůtě  pracovní smlouvy. 
Zaměstnavatel: je/ není v likvidaci*; je / není  v konkursu *. 

 
Případné poznámky: .............................................................................................................................................................. 
Průměrná měsíční mzda (hrubá včetně soc. a zdrav. pojištění / bez soc. a zdrav. pojištění *): 

- za poslední 3 měsíce činí .................................... PLN  
(slovy zlotých..........................................................................................................................................................) 

Průměrná měsíční mzda (čistá): 

- za poslední 3 měsíce činí .................................... PLN 
       (slovy zlotých .........................................................................................................................................................) 

Výše uvedená mzda: 
- není zatížena odvody v důsledku soudních rozsudků a z jiných důvodů* 
- je zatížena*  odváděnou částkou ............................... PLN, měsíční odvody činí ...................................... PLN* 

Mzda se vyplácí dne .................................................. každého měsíce  v pokladně firmy/převodem na bankovní účet 
zaměstnance*) u ................................................................................................................................................................... 
      (název Banky) 

 
Pokud ve firmě není pozice hlavní účetní, podepíše potvrzení místo něj ředitel podniku, přičemž bere na vědomí 
následující doložku: ”Jsem si vědom/á trestní odpovědnosti a prohlašuji, že pouze já mohu vystavovat potvrzení o 
mzdách, protože 
vedu účetnictví osobně* 
účetnictví vede ..................................................................................................................................................................... 

..............................................................................................................................................................................................”* 
(název firmy, která vede účetnictví) 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     

      (razítko a podpis hlavní účetní nebo       (razítko a podpis ředitele podniku nebo   
 oprávněné osoby)          oprávněné osoby)   

 

 
*) nehodící se škrtněte 
 
POZOR: Osoby podpisující potvrzení jménem nebo na základě pověření oprávněnými osobami musí mít oprávnění k provádění těchto činnosti.  
Výstavce potvrzení nese trestnou odpovědnost v případě uvedení údajů, které se neshodují  se skutečností.         
Nesprávně nebo nečitelně vyplněné potvrzení je neplatné. 
Zaměstnavatel souhlasí s potvrzením údajů bankou. 

                               
 


